
Schválené rozpočtové opatření č. 1/2007

 Příjmy platného rozpočtu  
Příjmy po  1. rozpočtovém opatření  
 Snížení příjmů celkem o:
   Z toho: neinvestiční dotace na školství a státní správu
              Přijaté dotace od obcí na žáky v ZŠ a MŠ

Výdajová stránka rozpočtu   
 Výdaje platného rozpočtu
 Výdaje po 1. rozpočtovém opatření  
 Položkové přesuny ve výdajích celkem
z toho:  regenerace památkové zóny v Onřejově
            odměny zastupitelů – úspora na platech
 Navýšení již rozpočtovaných výdajů celkem o:  
 z toho lakování podlahy – sál KD
 Doplnění nerozpočtovaných výdajů celkem o:  
 z toho pozemky Odřejov – Břeský vrch  (elektrifikace)

 Závěrečná rekapitulace k 1. rozpočtovému opatření  

Příjmy po 1. rozpočtovém opatření  
Výdaje po 1. rozpočtovém opatření  

Financování: Schválený r.  1. úprava

                                   Splátka finanční výpomoci

 

Příjmová stránka rozpočtu            
10 304 659
10 263 926

-40 733
4 666

36 067

12 495 027
12 454 027

-118 000
-45 000
-73 000

25 000
25 000

52 000
52 000

10 263 926
12 454 027

                                   Zapojení rezerv z minulých let 2 281 468 2 281 201
-91 100 -91 100

Proti schválenému rozpočtu na rok 2007 se touto změnou snižuje 
dotace na státní správu (protože jsme přestupkovou agendu 
převedli na Městský úřad Říčany) a příjmy od okolních obcí za 
děti v naší základní škole (náhodou je v tomto školním roce méně 
dětí z jiných obcí). Kromě toho se zvyšují některé výdaje: 
elektroměrové nástavby u 7 parcel na Břešťáku, každá přibližně 
7 400 Kč, a lakování sálu v Obecním domě.

Na druhé straně už víme, že ušetříme výdaje za spoluúčast na 
dotaci na památky, protože nám byla přidělena dotace ve výši  
200 000 Kč a naše spoluúčast bude jen 25 000 Kč. Kromě toho se 
snižuje částka na odměny zastupitelů. 


	List1

